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مرا اسکن کنید

حدود یک پنجم از مبتلایان به 
کرونا در جهان آمریکایی هستند

ســپهرغرب، گروه ایران و جهان: بر اساس 
آخرین آمار رسمی منتشر شده، آمریکا با ثبت 
143 هزار و 55 نفر مبتلا به ویروس کووید-19،  
حدود یک پنجم از کل مبتلایــان به کرونا در 

جهان را تشکیل داده است.
مجمــوع مبتلایان به کرونا در آمریکا به 1430۵۵ 

نفر رسیده است.
همچنین قربانیــان ویروس کرونا در این کشــور 
به 2۵04 رســیده و از مجمــوع مبتلایان تنها 4۵۶2 
نفر بهبودی خود را بدســت آورده و 2970 نفر نیز در 

شرایط وخیم قرار دارند.
آخریــن آمارها حاکی از آن اســت کــه مجموع 
مبتلایان به ویروس کووید-19 در سرتاســر جهان به 
737 هزار و 204 مورد رســیده است که از این تعداد 

349۵9 نفر جان خود را از دست داده اند.
آمارهای مبتلایان و قربانیــان در آمریکا در حالی 
شتاب می گیرد که رئیس جمهور آمریکا بامداد دوشنبه 
به وقت تهران اظهار داشت که بر اساس مدل سازی ها، 
نقطــه حداکثری )پیک( فوت بر اثــر ابتلا به بیماری 
کرونــا در آمریــکا احتمالا ظرف دو هفتــه آینده رخ 

خواهد داد.
یکشنبه شــب به وقت تهــران، »آنتونی فائوچی« 
مدیر موسسه ملی آلرژی و بیماری های عفونی آمریکا 
که طی روزهای اخیر همــراه »دونالد ترامپ« رئیس 
جمهور آمریــکا در کنفرانس های خبری روزانه درباره 
شــیوع ویروس کرونا حضور داشــت هشــدار داد که 
ممکن است میلیون ها شــهروند  آمریکایی به ویروس 

کرونا مبتلا شوند.
این مقام آمریکایی همچنین هشــدار داد که این 
امــکان وجــود دارد که بین 100 هــزار تا 200 هزار 
آمریکایی مبتلا به ویروس کرونا جان خود را از دست 

بدهند.
در همین حال، »نانســی پلوسی«، رئیس مجلس 
نمایندگان آمریکا نیز روز یکشــنبه گفت، دولت این 
کشور مســئول فوت آمریکایی ها در اثر ابتلا به کرونا 

است.
پلوســی در مصاحبه با »سی ان ان« گفت: »تکذیب 
]شیوع کرونا[ توسط رئیس جمهور مرگ آور بود. تعلل 
او در رســاندن تجهیزات بــه نقاطی که به آن احتیاج 
دارند مرگ آور بود. همچنان که رئیس جمهور دســت 
روی دســت می گــذارد مردم جانشــان را از دســت 

می دهند«.

خبـر

سردار جوانی:

پایان دادن به فعالیت جبهه مقاومت در منطقه تصور باطلی است
آمریکا در عراق اقدام نظامی کند شکست بزرگی می خورد

ســپهرغرب، گروه ایــران و جهان: معاون 
سیاسی ســپاه گفت: اگر آمریکایی ها فراتر از 
عملیات روانی بخواهنــد اقدامی را در عراق 
از  بزرگتر  انجام دهند شکســت راهبــردی 

گذشته را در کارنامه خود ثبت می کنند.
سردار یدالله جوانی معاون سیاسی سپاه پاسداران 
انقلاب اسلامی درباره برخی اخبار و تحلیل ها مبنی 
بر تحرکات اخیر آمریکا در عراق و تهدید گروه های 
مقاومت در این کشــور گفت: آمریکایی ها با تمرکز 
بر نوعــی عملیات روانی می خواهنــد کارهای خود 
را به پیــش ببرنــد و در این زمینــه تهدیداتی علیه 
گروه هــای مقاومت در عراق و بعضــاً هم تهدیداتی 

علیه ایران مطرح می کنند.
وی افزود: آنها به دنبال این هستند از این طریق 
بتواننــد بر روند تحولات تأثیــر بگذارند و آنها را به 
سمت و سویی که مدنظر خودشان است به خصوص 
در موضوع انتخاب نخست وزیر در عراق و روندهای 

سیاسی در این کشور سوق بدهند.
ســردار جوانی ادامه داد: نکتــه مهمی که وجود 
دارد این اســت که اگر آمریکایی ها بخواهند فراتر از 
عملیات روانی، اقدامات نظامی انجام دهند و به خیال 
خودشــان کار مقاومت را به انتها برسانند و تحولات 
در منطقــه راهبردی غرب آســیا را تغییر دهند، با 
اطمینان خاطر می شــود گفت که دچار یک خطای 
راهبردی می شوند و اشــتباهاتی را که در 18 سال 
گذشته در غرب آســیا مرتکب شدند تکرار خواهند 

کرد و یک شکست بزرگتر از گذشته در کارنامه آنها 
ثبت خواهد شد.

معاون سیاســی ســپاه با ابراز اینکه هرنوع اقدام 
عملــی آمریکایی ها در عراق مبتنــی بر یک برآورد 
غلــط صورت می گیــرد، تصریح کــرد: آمریکایی ها 
دچــار نوعی توهم شــدند که می تواننــد در چنین 
شــرایطی برنامه های خود را به نتیجه برسانند. آنها 
بهتر است قبل از هر اقدامی نگاهی به اقدامات خود 
در 18 ســال گذشــته در منطقه داشته باشند. یک 

نگاه اجمالی نشــان می دهد آمریکایی ها در منطقه 
خصوصاً در عراق هزینه های زیادی را مرتکب شدند 
از طرفی تلفــات زیادی هم دادنــد و به هیچ کدام 
از اهداف خودشــان نرســیدند. اگر آمریکایی ها کار 
دیگری را انجام دهند در ادامه اشتباهات آنها خواهد 

بود و هزینه های آمریکا را افزایش خواهد داد.
وی با بیان اینکه اساساً شرایط منطقه متفاوت از 
آن چیزی است که آمریکایی ها فکر می کنند، تأکید 
کرد: مقاومت امروز در منطقه یک مقاومت یکپارچه 
اســت و این که تصور می کننــد در جغرافیای عراق 
می توانند به صورت محدود کاری را انجام دهند تصور 
باطلی است، گرچه در داخل خود عراق ظرفیت های 
فراوانی از جمله ظرفیت مردم، مقاومت و مرجعیت و 
آگاهی و هوشیاری ای که در مجموعه های مختلف در 
این کشــور وجود دارد و اجازه نمی دهد آمریکایی ها 

نقشه های خودشان را پیاده کنند.
ســردار جوانــی در پایــان اضافه کــرد: امروز 
آمریکایی ها باید در محاســبات خودشــان تجدید 
نظــر کنند. زمانی که آمریکایی هــا یک قدرت برتر 
و منســجم بودنــد و در واقع آمادگی بــرای انجام 
عملیات داشتند و با لشکرکشی وارد منطقه شدند به 
نتیجه ای نرسیدند در حالی که در آن زمان مقاومت 
هم به شکل امروز وجود نداشت اما امروز آمریکایی ها 
در منطقه دچار سایش قدرت شدند و تنفر شدیدی 
از آنها در منطقه وجــود دارد و مقاومت قدرتمندی 

هم در منطقه شکل گرفته است.

وزیر بهداشت:

دستاوردیجدیدبهزودیایرانرادررتبهنخستدنیاقرارمیدهد
و جهان: سعید  ایران  گروه  ســپهرغرب، 
نمکی گفت: به یک نقطه روشــن در کنترل 
آینده  در  و  رسیده  ایم  ویروسی  بیماری های 
 ای نزدیک دســتاوردی از ســوی جمهوری 
این  ایران را در  اسلامی اعلام می  شــود که 
قرار  رتبه نخست  عرصه در سطح جهانی در 

می دهد.
ســعید نمکی وزیر بهداشت و درمان که به عنوان 
مهمان در جلسه روز گذشته شورای عالی قوه قضائیه 
شــرکت کرده بود، با ارائه گزارشــی از ظهور پدیده 
کرونا و سیر شیوع آن در کشورمان و دیگر کشورها، 
به تشــریح اقدامات صورت گرفته برای مقابله با این 

بیماری پرداخــت و از حمایت های ویژه مقام معظم 
رهبری از کادر درمان به عنوان ارزشمندترین عامل 
مهــم در تقویت جریان مبارزه بــا ویروس کرونا یاد 

کرد.
نمکی همچنین با تقدیر از حمایت ها، پیگیری ها 
و دلجویی هــای رئیس قوه قضائیــه و همکارانش از 
کادر پزشکی و درمانی کشور، تصریح کرد: با دمیده 
شــدن روح وفاق ملیّ و روح جهاد در کشور، صحنه 
زیبایی از همراهی و همگامی مردم و مســئولان به 

وجود آمده است.
با اشــاره به اقدامــات صورت گرفته برای  وی 
پایش ســلامت عمومی و ارائه خدمات درمانی به 

بیمــاران کرونایی اظهار داشــت: اگرچه مبارزه با 
کرونا در شــرایط تحریمی دشــوار است ولی ما از 
ابتدا با کمبود داروهای خاص در نظر گرفته شــده 

برای درمان این بیماری مواجه نبوده و نیســتیم.
وزیر بهداشــت ادامه داد: با تشکیل قرارگاه ویژه 
در نیروهای مسلح به دستور مقام معظم رهبری کار 
زیبایی شکل گرفت و سپاه و ارتش با ایجاد کارگاه ها 
و نقاهتگاه های ویژه، کمک شــایانی در تأمین اقلام 
بهداشتی و تخت های بیمارستانی کردند و توانستیم 
با کمک آنها نیازهای کادر درمان را برطرف کنیم و 

خدمات رسانی را ارتقا بخشیم.
وی از غربالگری عمومی به عنوان یکی از اقدامات 

مؤثر در قطع زنجیره انتقال ویروس یاد کرد و گفت: 
بعــد از راه اندازی ایســتگاه های غربالگری با کمک 
بسیج پزشکان، تا شــب گذشته 61 میلیون و 600 
هزار نفر غربالگری شــدند که 51 میلیون و 44 هزار 
نفــر از طریق تلفن و 10 میلیــون و 50 هزار نفر از 
طریق سامانه تحت نظر قرار گرفتند که 218 هزار و 
800 نفر حائز پیگیری تشــخیص داده شدند که از 
میان آنها 93 هزار و 778 نفر در منزل تحت درمان 
قــرار گرفتند و 16 هزار و 49 نفر به بیمارســتان ها 
معرفی شدند که از این تعداد هم 5 هزار و 391 نفر 

بستری شده اند.
نمکــی با بیان این که با اجــرای طرح منع تردد 

که با همکاری دستگاه قضایی و نیروهای انتظامی و 
نظامی و وزارت راه عملیاتی شــده، اقدامات کنترلی 
برای قطع زنجیره انتقال کامل شــده و اکنون روند 
مرگ ومیر کاهش یافته و شــرایط خدمات رسانی در 

بیمارستان ها نیز بهتر شده است.
وزیر بهداشــت در پایان ســخنانش با اشاره به 
اعجاز الهــی در کنترل فوری کرونا در کشــورمان 
خاطرنشان کرد: امروز به یک نقطه روشن در کنترل 
بیماری های ویروسی رسیده ایم و در آینده ای نزدیک 
دستاوردی از سوی جمهوری اسلامی اعلام می شود 
که ایران را در این عرصه در ســطح جهانی در رتبه 

نخست قرار می دهد.

واردات هرگونه کالای دارای مشابه تولید داخل
 ممنوع شد

ســپهرغرب، گروه ایران و جهان: قائم مقام 
وزیر صمت بــا بیان اینکه در ســال 99 هیچ 
است،  داخلی  تولید  مشــابه  دارای  که  کالایی 
اجازه واردات نخواهد یافت، گفت: نقش آفرینی 
تاب آوری  قدرتمند شــبکه های خرده فروشی، 

بازار را افزایش داد.
حســین مدرس خیابانی در نخستین جلسه ستاد 
تنظیم بازار در ســال 99 با بیان اینکــه تنظیم بازار 
کارکرد نســبتاً قابل قبولی را طی یک ســال گذشته 
از خود به جای گذاشته و علی رغم همه محدودیت ها 
و کمبود بودجه ها، توانســته وضعیت بازار را به خوبی 
مدیریــت نماید ضمــن اینکه شــبکه هایی از جنس 
بازارهای موجود، خرده فروشــی ها، شبکه های صنفی 
و سنتی، همه دست به دســت هم داده اند تا بتوانند 
مدل های مختلف شبکه توزیع را در کنار هم قرار داده 

و بازار را تنظیم نمایند.

     تاب آوری بازار در مقابل پدیده نوظهور 
کرونا

قائم مقام وزیــر صنعت، معدن و تجارت افزود: در 
کنار شبکه های خرده فروشی، فروشگاه های زنجیره ای 
نیز توانســتند در مقاطع مختلف و به ویژه پدیده های 
نوظهوری همچون کرونا نقش آفرینی مناسبی داشته 
باشــند و در یک کلام، تمام مدل های مشارکت کننده 
در تنظیــم بازار بــه عنوان حلقه هــای تکمیل کننده 
یکدیگر توانستند مقاومت و تاب آوری در مقابل فشار 

مضاعف تقاضا را رقم بزنند.
وی تصریح کــرد: در کنار همکاری تمام بخش ها، 
باید برگزاری بســیار منظم جلسات ستاد تنظیم بازار 
را یکی از عوامل موفقیت دانست ضمن اینکه کارکرد 
دبیرخانه ستاد تنظیم بازار نیز به خوبی در این بحران 
نشان داده شــد چرا که جلسات به صورت هفتگی و 
منظم برگزار شده و مباحث تأمین، توزیع و نظارت بر 
بازار هر هفته با مشارکت تمامی دستگاه های ذی ربط، 

روی میز قرار گرفته و بررسی شد.
این مقام مسئول در وزارت صنعت، معدن و تجارت 
خاطرنشــان کرد: موفقیت در تنظیم بازار نشــان داد 
که تمامی دستگاه های اجرایی اراده لازم برای کنترل 
بازار را در ســال 98 و روزهای ابتدایی ســال جاری 
داشــته اند و بــا این عزم می توان ســال 99 را هم به 
خوبی پشــت سر گذاشــت اما باید باور داشته باشیم 
کــه این بحران را نیز می توان حل کرد و در این میان 
عزم، اراده و خودباوری ســتاد تنظیم بازار در توانایی 
کنترل قیمت ها و موجودی بازار بســیار حائز اهمیت 

به شمار می رود.
مدرس خیابانی معتقد اســت که هیچ بن بســتی 
پیش روی اقتصاد ایران قرار ندارد و در بدترین شرایط 
نیز راهکارها و مســیری انتخاب شــده که کشور را از 
ســلامت و بحران نجات داده اســت ضمن اینکه باید 
به این نکته باور داشــت کــه از دل تهدید و بحران، 

فرصت های جدیدی پیش روی کشور قرار می گیرد.
بــازوی توانمند فروش هــای اینترنتــی در کنار 

سیاست های تنظیم بازار
قائم مقام وزیــر صنعت، معدن و تجارت گفت: در 

کنار مجموعه سیاســت هایی که برای تأمین و توزیع 
در بازار تدوین شده، راه اندازی  فروش های اینترنتی و 
مجازی نیز توانست علاوه بر اینکه سیاست های ستاد 
ملی مقابله بــا کرونا را عملیاتی کــرده و مردم را به 
ماندن در خانه تشــویق کند، کمــک کرد تا مردم به 
راحتی بتواننــد مایحتاج خود را تأمین کرده و از این 

بحران عبور کنند.
وی ادامه داد: در این مســیر، ســتاد تنظیم بازار 
نیــز باید وضعیت تولید، توزیع و بــازار را با مجموعه 
شــاخص ها و فرآیندها پیش بینی پذیر نماید. این در 
شــرایطی است که با تدوین سیاســت های مرتبط با 
فروش های مجازی، قرار بر این اســت که فروش های 

اینترنتی تا پایان فروردین ماه تداوم یابد.
مدرس خیابانی، همکاری دســتگاه های مختلف از 
جمله وزارت جهاد کشــاورزی را با ستاد تنظیم بازار 
دارای یــک نگاه ملی دانســت و گفت: ظرف ماه های 
گذشــته وزارت جهاد کشــاورزی کمتر نگاه صنفی 
و بخشــی را مطــرح کــرده و از آن انتظــار می رود 
برآوردهای تولید را در ســال پیــش رو در اختیار این 
ســتاد قرار دهد تا اتفاقات ناگــوار در حوزه قیمت و 

واردات کالاها تکرار نشود.
قائم مقام وزیر صنعت، معــدن و تجارت با تأکید 
بر اینکه قیمت غذا در دنیا گران شــده اســت، گفت: 
علی رغــم آنکه قیمت نفت کاهش یافته و مشــکلات 
بازار رکودی و نزول بورس های دنیا رقم خورده است، 
اما قیمت موادغذایی در سراســر جهان گران شده و 
بســیاری از کشــورها صادرات موادغذایی را ممنوع 

کرده اند.
تکیه تنظیم بازار بر حداکثر استفاده از توان داخلی

وی بیان کرد: حال که بســیاری از کشورهای دنیا 
صادرات موادغذایی را ممنوع کرده اند، به نظر می رسد 
تأمین موادغذایی از خارج کشــور بسیار سخت باشد 
بنابراین بایــد تمام تمرکز خود را بــر افزایش تولید 
داخلی قرار داد که به همین منظور شــورای اقتصاد 
و دولت قیمت خرید تضمینی را مورد تجدیدنظر قرار 
داد و کشاورزان را تشویق کرد تا افزایش تولید گندم 
داشته باشــند؛ امیدواریم امســال بتوانیم از واردات 

گندم بی نیاز شویم.
مدرس خیابانی گفت: امروز مباحث ســتاد تنظیم 
بازار از جنس صرفاً اقتصادی نیست بلکه امروز امنیت 

ملی کشور در گروی امنیت غذایی است.
قائــم مقام وزیر صنعت، معدن و تجارت ادامه داد: 
کشورهای دنیا بسته های حمایتی با پول های پرقدرت 
را به اقتصادشان تزریق کرده اند چرا که معتقدند شعار 
»کنترل و کاهش تورم« برای انسان های زنده است و 
اگر افراد زنده نباشــند، تورم و رشد اقتصادی مطرح 
نیســت بنابراین دســتگاه های جهانی همزمان تلاش 
دارند تا بتوانند با تزریق پول های پرقدرت، کشور خود 

را از بحران کرونا به سرعت عبور دهند.

     همــکاری بی نظیــر بانــک مرکزی و 
دادستانی با ستاد تنظیم بازار

وی در بخش دیگری از ســخنان خود خاطرنشان 
کــرد: تنظیم بــازار بــا همــکاری و هماهنگی همه 

دســتگاه ها پیش رفته و بدون همــکاری ملی بانک 
مرکــزی، وزارت امور اقتصادی و دارایی، دادســتانی 
کل کشور، وزارت جهاد کشاورزی، تعزیرات حکومتی، 
وزارتخانه های راه، بهداشــت و گمرک قادر به حرکت 

جدی در مسیر تنظیم بازار نخواهد بود.
قائم مقــام وزیر صنعت، معــدن و تجارت ادامه 
داد: دو دســتگاه مباشــر یعنی شــرکت بازرگانی 
دولتی ایران و پشتیبانی امور دام، نقش بی بدیلی را 
در تنظیم بازار ســال 98 بازی کردند و اگر این دو 
نبودند و ذخایــر را به موقع دنبال نمی کردند، قطعاً 

با کسری مواجه بودیم.
به گفته مــدرس خیابانــی، در عین حال بدون 
کمک ســازمان حمایت و بازرســان اصناف که کار 
بی نظیــر و چشــمگیری را در کنترل بــازار انجام 
از بحران ها  دادند، به طــور قطــع نمی توانســتیم 
عبــور کنیم، ضمــن اینکه نقش آفرینــی اتاق های 
بازرگانی، اصناف، تعــاون و بخش های خصوصی را 

انگاشت. نادیده  نمی توان  نیز 
وی گفــت: تمــام بحران ها و شــوک های بازار را 
بــه کمک بخش خصوصی ســپری کردیم و اگر اتاق 
اصناف کنار ســتاد تنظیم بازار نباشد، دولت حاضر به 
اجرای دقیق برنامه های خــود در حوزه بازار نخواهد 
بود بنابراین همه باید دســت به دســت هم داده و با 

پدیده کرونا مقابله کنیم.
قائم مقــام وزیر صنعت، معدن و تجارت، همکاری 
سازمان میادین میوه و تره بار را با تنظیم بازار شایسته 
تقدیر دانســت و گفت: تاکنون بــار 60 درصد از بازار 
میوه و تره  بار به دوش ســازمان میــوه و تره بار بوده 
و این ســازمان نقش محوری و مهمــی را ایفا کرده 
بنابراین تــلاش کنیم تا این بازوی قدرتمند به کمک 

سایر شبکه های توزیع در کشور بیاید.

     هیــچ کالای خارجی دارای توان داخل 
اجازه واردات نمی یابد

وی با بیان اینکه سیاســت های تنظیم بازار ســال 
99 به زودی از ســوی وزیــر صنعت، معدن و تجارت 
ابلاغ خواهد شــد، خاطرنشان کرد: تمام تأکید وزارت 
صنعت، معــدن و تجارت بر کنتــرل واردات بوده به 
نحوی که اصل بر ممنوعیت واردات اســت؛ مگر آنکه 
جایــی از تولید داخل قادر به تأمیــن کالاهای مورد 
نیاز کشور نباشد بنابراین هیچ کالای خارجی که توان 

تولید داخل دارد، اجازه واردات نخواهد یافت.
قائم مقام وزیــر صنعت، معدن و تجــارت افزود: 
هم اکنون واردات بر روی مواد اولیه، کالاهای اساسی 
و قطعات و تجهیزاتی متمرکز شــده که مشابه تولید 

داخل ندارند.
وی گفــت: تجارت خارجی کشــور به 85 میلیارد 
دلار رسیده که از این رقم 41.3 میلیارد دلار صادرات 
و 43.7 میلیارد دلار واردات اســت امــا باز هم باید 
تلاش کرد که مدیریت واردات به خوبی انجام شــده 
و سیاست های کنترلی واردات به طور قطع ادامه یابد.

مدرس خیابانی بیان کرد: درخواســت ما از وزارت 
امور اقتصــادی و دارایی و بانک مرکــزی، همکاری 

همه جانبه در این راستا است.
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انصارالله:

پاسخ دردناکی به حملات ائتلاف سعودی به صنعاء 
خواهیم داد

ســپهرغرب، گروه ایران و جهان: یکی از 
رهبران جنبش انصارالله یمن به حملات امروز 
ائتلاف عربی به رهبری عربستان سعودی به 

صنعاء پایتخت یمن واکنش نشان داد.
»محمد البخیتــی« از رهبران جنبش انصارالله 
یمن گفت که پاســخ دردناکی به تجاوزات ائتلاف 

سعودی به صنعاء خواهیم داد.
البخیتی در مصاحبه با شــبکه الجزیره تأکید 
کرد که ما توان پاسخگویی به این حملات در عمق 
خاک عربســتان را داریم. ائتلاف متجاوز سعودی 
امروز دوشــنبه در چند نوبــت نقاطی از صنعاء از 

جمله دانشکده نظامی را بمباران کرد.
در همین ارتباط شبکه سعودی »العربیه« گزارش 
کرد که ائتلاف سعودی »عملیات نظامی بی سابقه ای 

را برای نابودی اهداف نظامی حوثی ها« را آغاز کرد.

بر اســاس این گزارش، هــدف از این عملیات 
نابودی آنچه »تهدیدات موشــک  های بالستیک و 

توانمندی حوثی ها« خوانده شد، است.
رسانه های سعودی شنبه شــب گزارش دادند که 
پدافند هوایی این کشور دو موشک بالستیک را بر فراز 
ریاض هدف گرفته است. از سوی دیگر همین رسانه ها از 

رهگیری یک موشک بر فراز جازان خبر دادند.
»یحیی سریع« سخنگوی نیروهای مسلح یمن 
روز یکشــنبه )دیروز( در بیانیــه ای اعلام کرد که 
یگان موشــکی و پهپادی یمــن بزرگترین حمله 
موشــکی و پهپادی به مواضع دولت سعودی را از 

ابتدای آغاز جنگ یمن، انجام داده است.
وی افــزود که اهداف حساســی در ریاض در 
عربستان با موشــک های »ذوالفقار« و پهپادهای 

»صماد3« هدف قرار گرفته است.


